
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 22.07.2025   № 7-142 
           г.Новозыбков 

 

О согласовании ходатайства главы 

Новозыбковского городского округа 

Щипакина А.В. о присвоении 

почетного звания «Заслуженный 

работник образования Брянской 

области» 

 

Руководствуясь Законом Брянской области от 27.11.2000 №61-З            

«О почетных званиях Брянской области и наградах Брянской области», 

Положением о почетном звании «Заслуженный работник образования 

Брянской области», утвержденным Постановлением Брянской областной 

Думы от 28.09.2017 №6-991, рассмотрев ходатайство главы Новозыбковского 

городского округа Щипакина А.В. от 02.07.2025 №139, Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Согласовать ходатайство главы Новозыбковского городского округа 

Щипакина А.В. о присвоении почетного звания «Заслуженный работник 

образования Брянской области» Осадчей Ольге Васильевне, учителю 

географии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6 г.Новозыбкова». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение направить Губернатору Брянской области.  

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                            А.В.Щипакин 


